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Tegevusaruanne

SEE Insurance Broker OÜ alustas tegevust 2023 aasta sügisel. Ettevõtte põhitegevusalaks on kindlustusvahendus ning  sellega seotud

konsultatsiooniteenuste osutamine.

SEE Insurance Broker OÜ vahendab kõiki Eestis pakutavaid kahjukindlustustooteid. Aruandeperioodil oli ettevõtte müügitulu 66 713 eurot ning

aasta lõpetati 474 eurose kasumiga.  Suurima osa müügitulust moodustas vabatahtlik sõidukikindlustus, millele järgnesid kohustuslik

liikluskindlustus ning ettevõtete vara- ja vastutuskindlustus.

2024. aastal kapitaliseeriti tarkvaraarendusega seotud kulud, eesmärgiga toetada ettevõtte tehnoloogilist arengut ja  tööprotsesside

digitaliseerimist. 

2025. aastal keskendub ettevõte jätkuvale kasvule ja arendustegevusele. Fookuses on müügikäibe suurendamine,  müügimeeskonna

laiendamine ning uute talentide kaasamine. Aprillis 2025 koliti uutesse kontoriruumidesse, mis loovad paremad töötingimused ja toetavad

ettevõtte laienemist. Investeeringute osas panustatakse eelkõige infotehnoloogiliste lahenduste ja teenuse kvaliteedi arendamisse.

SEE Insurance Broker OÜ on Eestimaise kapitalil põhinev kindlustusmaaklerettevõte, mis keskendub peamiselt äriklientidele suunatud

kindlustuslahendustele. Ettevõte on registreeritud Finantsinspektsiooni kindlustusvahendajate nimekirjas ning omab kindlustusmaakleri erialast

vastutuskindlustust, mille on väljastanud Lloyd’s Insurance Company S.A.

SEE Insurance Broker OÜ põhiväärtusteks on:

- Professionaalsus ja kogemus: näeme riske ette ja pakume kliendile optimaalseid lahendusi.

- Usaldusväärsus ja läbipaistvus: lähtume oma tegevuses kliendi huvidest ja tagame kvaliteetse teeninduse.

- Innovatsioon ja areng: kaasame tehnoloogia arengut kindlustusvaldkonda, et muuta protsessid efektiivsemaks ja kasutajasõbralikumaks.

SEE Insurance Broker OÜ visioon on olla hinnatud ja usaldusväärne innovaatiline kindlustuspartner Eestis ja kogu regioonis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 09.08.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 62 953 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 2 724 0 2

Kokku käibevarad 65 677 2 500  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 37 670 0 4

Kokku põhivarad 37 670 0  

Kokku varad 103 347 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 57 873 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 57 873 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 42 500 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 42 500 0  

Kokku kohustised 100 373 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 474 0  

Kokku omakapital 2 974 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 103 347 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 09.08.2023 -

31.12.2024

Lisa nr

Müügitulu 66 713 8

Muud äritulud 20 000 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -15 454 10

Mitmesugused tegevuskulud -42 247 11

Tööjõukulud -25 402 12

Ärikasum (kahjum) 3 610  

Intressitulud 152  

Intressikulud -3 288  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 474  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 474  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SEE Insurance Broker OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mistugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Ettevõte liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse

printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud

Raamatupidamiseseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel

võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad

ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud

kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja

kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete

väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus

oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist lähtudes 

kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2 000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga 

erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv 

amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis
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võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja

järgnevates perioodides. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2 000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Finantskohustised

Finantskohustis on lepinguline kohustis tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega finantsvarasid

potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast. Samuti

kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud

tingimustel. Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kindlustuse vahendusteenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki

tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse müügist (vahendustasu) kajastatakse sõltuvalt kindlustusseltsiga sõlmitud lepingust tulenevatest

tingimustest. Ettevõtte jaoks on teenus ostutatud kas kindlustusvõtja poolt kindlustuslepingu sõlmimisest või

ettevõttele/kindlustusseltsile kindlustusvõtjalt sõlmitud lepingu alusel raha laekumisest.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (alates 01.01.2025 22/78) väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.



8

SEE Insurance Broker OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

SEE Insurance Broker OÜ käsitleb seotud osapooltena:

a) omanikud

b) tegev- ja kõrgem juhtkonda

c) eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 654 654  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
651 651 3

Muud nõuded 63 63  

Ettemaksed 880 880  

Tagatisrahad 476 476  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 724 2 724  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 651 0

Üksikisiku tulumaks 0 116

Sotsiaalmaks 0 957

Kohustuslik kogumispension 0 24

Töötuskindlustusmaksed 0 58

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 651 1 155

Maksude ettemaks ning maksuvõlad toodud ka lisades 2 ja 5.
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

  

Ostud ja parendused 37 670 37 670

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 37 670 37 670

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 37 670 37 670

Lõpetamata projektide ja ettemaksete all on kajastatud tarkvara arendamise, täiendamise ja/või soetamisega kapitaliseeritud kulud.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 519 12 519  

Võlad töövõtjatele 2 210 2 210  

Maksuvõlad 1 155 1 155 3

Muud võlad 41 989 41 989  

Kokku võlad ja ettemaksed 57 873 57 873  

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laen:

finantsteenuste osutaja
17 500 0 17 500 0

6 kuu

EURIBOR +

14% -

16,5%

EUR 18.10.2027  

Pikaajalised laen:

seotud isik
25 000 0 25 000 0 0% EUR 31.12.2030 13

Pikaajalised laenud

kokku
42 500 0 42 500 0     

Laenukohustised

kokku
42 500 0 42 500 0     
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 09.08.2023

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 4 4

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 09.08.2023 -

31.12.2024

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 66 713

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 66 713

Kokku müügitulu 66 713

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Kindlustusagentide tegevus (EMTAK: 6621) 66 713

Kokku müügitulu 66 713

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 09.08.2023 -

31.12.2024

Tulu sihtfinantseerimisest 20 000

Kokku muud äritulud 20 000

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 09.08.2023 -

31.12.2024

Tarkvara rent ja hooldus 5 154

Ostetud teenused 10 300

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 15 454
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 09.08.2023 -

31.12.2024

Rent ja kommunaalteenused 4 590

Mitmesugused bürookulud 6 397

Ostetud teenused 16 523

Reklaam ja turundus 1 272

Autokulud 12 281

Muud kulud 1 184

Kokku mitmesugused tegevuskulud 42 247

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 09.08.2023 -

31.12.2024

Palgakulu 18 369

Sotsiaalmaksud 7 033

Kokku tööjõukulud 25 402

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2024 09.08.2023 Lisa nr

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

25 000 0 6

Kokku laenukohustised 25 000 0  
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LAENUKOHUSTISED 09.08.2023 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 32 500 7 500 25 000 370 6

Kokku laenukohustised 0 32 500 7 500 25 000 370  

OSTETUD 09.08.2023 - 31.12.2024

Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

21 665 14 045

Kokku ostetud 21 665 14 045

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 09.08.2023 -

31.12.2024

09.08.2023 -

09.08.2023

Arvestatud tasu 5 325 0


